Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 61/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 21 de outubro de 2025.

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL torna público a RESULTADO FINALRESULTADO FINAL para o processo
seletivo para o Curso Básico de Inglês.Curso Básico de Inglês.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

1- Carlos Daniel Araújo dos Santos
2- Ivodeine Cerqueira Silva
3- Nathany Beatrice de Brito Silva Pontes
4- Igor Oliveira Felix
5- Thayssa de Fátima Rodrigues Carvalho
6- Maria Raiane Barreto Siqueira
7- Gabriele da Silva Siqueira
8- Cleane dos Santos Silva
9- Alex Albuquerque dos Santos
10- Camily Oliveira Viana Santos
11- Maria Ruthielly Sousa Fortes
12- Michelly da Silva Lima
13- Jeanne Cassia Ferreira de Melo
14- Natalice Alves Souza
15- Maria do Carmo Oliveira Santos

A matrícula deve ser confirmada através do link abaixo:

link https://forms.gle/hcc5AguSfCJb34s88

RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JÚNIOR

Diretor - Geral, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: